
TTV Rheinland 2017/18

Jugend 1. Rheinlandliga (FR)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Weitefeld-Langenbach 7 5 2 0 54:16 +38 12:2
2 TTC Wirges 7 5 2 0 54:23 +31 12:2
3 TTG Gerolstein-Daun 7 4 3 0 53:31 +22 11:3
4 TTC Ockenfels 7 4 0 3 38:27 +11 8:6
5 TTG Kalenborn/Altenahr 7 3 1 3 34:35 -1 7:7
6 Idarer Turnverein 7 2 0 5 24:50 -26 4:10
7 TG Boppard 7 1 0 6 17:53 -36 2:12
8 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf 7 0 0 7 17:56 -39 0:14

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

04.02.2018
 

11:00 h
 
11:00 (2)
13:00 (2)
13:00 h
 

Idarer Turnverein
Halle: Realschule Martinu...
TTC Ockenfels
TTC Ockenfels
TTC Wirges
Halle: Realschule Martinu...

TuS Weitefeld-Langenbach
 
TTC Wirges
Idarer Turnverein
TuS Weitefeld-Langenbach
 

1:8
 

2:8
8:1
7:7
 

So.
 

25.02.2018
 

11:00 h
 
11:00 (1)
11:00 h
 
11:00 h
 
13:00 h
 
13:00 h
 
13:45 v (1)
14:40 h/v
 

Idarer Turnverein
Halle: Grundschule Daun J...
TTG Gerolstein-Daun
TuS Weitefeld-Langenbach
Halle: Grundschulturnhall...
TG Boppard
Halle: Grundschulturnhall...
TG Boppard
Halle: Grundschulturnhall...
TTC Ockenfels
Halle: Grundschulturnhall...
TTG Gerolstein-Daun
TTC Wirges
Halle: Grundschule Daun J...

TTG Kalenborn/Altenahr
 
TTC Wirges
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
 
TTC Ockenfels
 
TuS Weitefeld-Langenbach
 
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
 
Idarer Turnverein
TTG Kalenborn/Altenahr
 

2:8
 

7:7
8:0
 

0:8
 

0:8
 

8:0
 

8:0
8:1
 

So. 04.03.2018 11:00 (1)
11:00 h
 
13:15 h/v
 
13:45 v (1)

TTG Kalenborn/Altenahr
TTC Ockenfels
Halle: Turnhalle der Ahrt...
TuS Weitefeld-Langenbach
Halle: Turnhalle der Ahrt...
TTG Kalenborn/Altenahr

TuS Weitefeld-Langenbach
TTG Gerolstein-Daun
 
TTG Gerolstein-Daun
 
TTC Ockenfels

0:8
3:8
 

7:7
 

2:8
So. 11.03.2018 11:30 v (1) Idarer Turnverein TG Boppard 8:4
So. 18.03.2018 11:00 (1)

11:00 h
 
13:00 (1)
13:00 h
 

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TG Boppard
Halle: Turnhalle Jahnstr....
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TG Boppard
Halle: Turnhalle Jahnstr....

TTG Kalenborn/Altenahr
TTG Gerolstein-Daun
 
TTG Gerolstein-Daun
TTG Kalenborn/Altenahr
 

1:8
3:8
 

4:8
1:8
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TTV Rheinland 2017/18

Jugend 1. Rheinlandliga (FR)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

07.04.2018
 

14:00 h/v
 

TTC Wirges
Halle: Dernbach

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
 

8:1
 

So. 08.04.2018 11:00 (1) TTC Mülheim-Urmitz/Bhf TG Boppard 5:8
So. 15.04.2018 11:00 (3)

11:00 (2)
14:00 t/v (1)
14:00 v (1)

TTC Wirges
TTG Gerolstein-Daun
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TuS Weitefeld-Langenbach

Idarer Turnverein
TTG Kalenborn/Altenahr
Idarer Turnverein
TTC Ockenfels

8:4
7:7
6:8
8:1

Fr. 20.04.2018 19:30 v (2) TG Boppard TTC Wirges 1:8
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